МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

от 17.04.2023  № Ш26-13-199/3

г. Сургут

Об организации педагогической практики

на базе образовательного учреждения

 В соответствии с Договором о практической подготовке от 14.03.2022г. №
140/21-22 между Сургутским государственным педагогическим университетом «О
прохождении практики», письмом БУ ВО «Сургутский государственный
педагогический университет» от 11.04.2023 №137 в целях привития студентам

интереса к педагогической деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать прохождение производственной практики «Педагогическая

практика (пробные уроки и занятия по математике)», направленность «Математика»,

«Начальное образование» в период с 17.04.23г. по 25.04.23г. для студентов 3 курса
группы Б-0022: Гисс А.А., Горшениной Д.А., Мачтаковой А.В.

2. Назначить: Лысяк Н.Н., Попкову В.Ю., Тагирову А.Э., учителей математики,

наставниками для руководства педагогической практикой студентов-практикантов

Гисс А.А., Горшениной Д.А., Мачтаковой А.В., соответственно.
3.Лысяк Н.Н., Попковой В.Ю., Тагировой А.Э., провести со студентами-

практикантами вводный инструктаж, инструктаж по охране труда и технике
безопасности на рабочем месте, обеспечить студентам-практикантам условия для
безопасного прохождения и выполнения программы практики.

4. Допуск студентов-практикантов в образовательное учреждение осуществлять
строго при наличии санитарных книжек.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE

Владелец:
 Елисеева  Елена Николаевна

Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024

       Е.Н. Елисеева

Рогова Татьяна Николаевна

тел. (3462) 32-95-62